(۱) السید باقر الموسوی الهندی، دانشمند، ادیب و شاعر در سال 1284هـ ق در نجف اشرف متولد شد و همانجا به کسب علم و دانش پرداخت تا جایی که ملا محمد کاظم خراسانی، از او به عنوان سیدالعلماء والمجتهدین یاد نموده است. وی از قریحه شعری خوبی برخوردار بود که دیوانش مؤید آن است. ایشان در سال 1329هـ ق رخت از جهان بربست (مقدمه دیوان؛ خاقانی، 1408ق: 375/1).

(۲) عبدالحمید السّماوی، شاعر و ادیب در سال 1315هـ ق/1897م در «الساوه» متولد شد، به نجف اشرف مهاجرت کرد و به کسب علم و دانش پرداخت و در زمره نویسندگان معروف قرار گرفت. ویژگی شعرش، شعر رمزی است و دیوان شعر او به چاپ رسیده. وی در سال 1388هـ ق/1968م در گذشت (مقدمه دیوان: 15).

(سماوی، 1971: 167)

شاعر دیگری به نام عباس شبر^۳ نیز تأکید می‌ورزد که حضرت علی(ع) در وصف نمی‌گنجد. و اشعار، توانایی توصیف ایشان را ندارد. وی می‌گوید: آیا زبان شعر می‌تواند همچون تو ارجمند و والا مقامی را که قرآن یادت را گرامی داشته، بالا ببرد؟